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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 26670320-160.02.08-E.11092988 21.08.2020
Konu : Psikososyal Destek Hizmetleri Salgın 
              Hastalık Psikoeğitim Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:    12.03.2019 tarih ve 10096465-10.04-E.5263454 sayılı Psikososyal Koruma, Önleme
           ve Krize Müdahale Hizmetleri Yönergesi

Dünyanın çeşitli ülkelerinde olduğu gibi Ülkemizde de görülen Covid-19 pandemisi 
nedeniyle çocukların, gençlerin ve yetişkinlerin psikolojik sağlamlık düzeylerinin arttırılması 
amacıyla Genel Müdürlüğümüz tarafından tüm eğitim kademelerine yönelik ''Psikososyal 
Destek Hizmetleri Salgın Hastalık Psikoeğitim Programı'' hazırlanmıştır. 

Bu kapsamda; rehber öğretmen/psikolojik danışman, öğretmen ve veli bilgilendirme 
toplantıları ile okul kademelerine göre psikoeğitim programı uygulama çalışmaları 
yapılacaktır. Yapılacak bilgilendirme toplantılarında ve öğrenci uygulamalarında dikkat 
edilmesi gereken hususlar aşağıda belirtilmiştir:

İlgi "Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Yönergesi" 
doğrultusunda psikososyal destek çalışmaları planlanmalıdır.

1.

Genel Müdürlüğümüz tarafından 20.08.2020 tarihinde e-konferans yöntemiyle rehberlik 
ve araştırma merkezlerinde bulunan rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri bölüm 
başkanlarına ve/veya psikososyal çalışmaları yürüten personele, okullarda uygulanacak 
olan psikoeğitim programı ile birlikte rehber öğretmen/psikolojik danışman, öğretmen 
ve veli oturumları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

2.

Rehberlik ve araştırma merkezlerinde toplantıya katılan personel tarafından 
25.08.2020-27.08.2020 tarihleri arasında tüm rehber öğretmen/psikolojik danışmanlara 
uzaktan olacak şekilde okullarda uygulanacak olan psikoeğitim programı ile birlikte 
öğretmen ve veli oturumları hakkında bilgi verilecektir.

3.

Mesleki eğitim kapsamında rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar tarafından okuldaki 
tüm idareci ve öğretmenlere 28.08.2020 tarihinde 09.30-11.30 saatleri arasında 
psikoeğitim programı hakkında bilgi verilecektir. Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı 
bulunmayan okullarda ise İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri koordinesinde  rehberlik ve 
araştırma merkezleri tarafından tüm idareci ve öğretmenlere psikoeğitim programı 
hakkında uzaktan eğitim yoluyla bilgi verilecektir.

4.

Rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar tarafından 31.08.2020-11.09.2020 tarihleri 
arasında veli bilgilendirme toplantıları uzaktan olacak şekilde yapılmalıdır. Rehber 
öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan okullarda ise aynı tarihlerde İl/İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri koordinesinde  rehberlik ve araştırma merkezleri tarafından tüm 
velilere piskoeğitim programı hakkında uzaktan eğitim yoluyla bilgi verilecektir. 
Bilgilendirme toplantılarının planlanması esnasında rehberlik ve araştırma merkezlerinin 
personel sayılarının yetersiz kalması halinde İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından 
okullarda bulunan rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar görevlendirilebilir. Rehber 

5.
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öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan okulların idarecileri ile görevlendirilen 
rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar süreci birlikte yürüteceklerdir.
Öğrenci oturumları okullar açıldığı hafta planlanacak ve duyurusu daha sonra 
yapılacaktır.

6.

Yapılan çalışmalara ilişkin sayısal verilerin e-rehberlik sistemine işlenmesi okul 
yönetimi tarafından sağlanacaktır.

7.

Yukarıda yer alan hususlar dikkate alınarak ''Psikososyal Destek Hizmetleri Salgın 
Hastalık Psikoeğitim Programı''nın uygulanması konusunda;

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Mehmet Nezir GÜL 
                                                                                                                Bakan a.        

Genel Müdür     

DAĞITIM: B Planı


